事技 第１４５５号

令和６年１月１２日

建設資材販売事業者 様

                           大阪府 都市整備部

事 業 調 整 室 長

令和６年度 再生砂 及び 再生粒度調整砕石の価格見積調査

について（依頼）

日頃は、本府都市整備行政の推進にあたり、格別のご協力をいただき誠に有難う

ございます。

本府におきましては、設計積算の参考とするため、毎年度標記について実施して

いるところでございます。つきましては、お忙しいところ誠に恐れ入りますが、見

積仕様書に基づき必要書類を提出いただきますようお願い申し上げます。

記

１．見積項目：再生砂〔ＲＣ－１０〕

再生粒度調整砕石〔ＲＭ－２５〕〔ＲＭ－３０〕〔ＲＭ－４０〕

（見積仕様書のとおり）

２．提出物 ：確約書 及び 調査票

（見積書様式のデータをご要望の場合は下記送付先に記載のメール

アドレスへご連絡ください。）

３．提出方法：郵送または電子メール

４．提出期限：令和６年２月２２日（木）［消印または着信有効］

５．適用期間：令和６年４月から令和７年３月末まで（予定）

６．送付先 ：〒540‐8570 大阪市中央区大手前 2丁目 1－22

（大阪府庁別館 3Ｆ）

大阪府 都市整備部 事業調整室 技術管理課 技術力強化グループ

Tel：06-6944-6104

Fax：06-6944-6077
Mail：toseijikan-g05@sbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:toseijikan-g05@sbox.pref.osaka.lg.jp

（別紙）

見  積  仕  様  書

種  類 条     件

再生砂

 〔ＲＣ－１０〕

再生粒度調整砕石

〔ＲＭ－２５〕

〔ＲＭ－３０〕

〔ＲＭ－４０〕

・消費税を含まない現場着（10t 車運搬）単価

（ほぐした状態） （円/m3）

※現場搬入を行っていない場合は工場渡し価格を記

入して下さい。

以下の内容もあわせてご記入下さい。

・年間生産量（m3/年）

・月当たり出荷可能数量（m3/月）

・単位体積重量（t/m3）

納入時期 令和６年４月～令和７年３月末（予定）

調査票の

適用予定期間
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

そ   の   他

特記事項

１）実勢取引価格とします。

２）大口価格とします。

３）決済条件は、現金決済を原則とします。

４）見積り単価は消費税を含まない単価とします。

５）提出された見積書の内容は公表することがありま

す（ただし個人名等の個人情報や印影等を公表する

ことはありません）。